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Nt n/п 

2 
3 

Наименование блюда 

Каша Рисовая молочная жидкая 
Яi!цо ваDеное 

Какао с молоком 

4 Яблоко 

Итого за завтоак (1-4 класс) 

Каша рисовая молочная жидкая 

2 Яl!цо вареное 

3 Какао с молоком 

4 Вафли 

Итого за завтрак (5-11 клаее) 

2 
3 

Салат из свежих помидоров и
 оrурцов 

Щи из свежей капусты с каnm
телем 

Котлеты рыбные 

4 Рис отварной 

5 Соус сметанный с томатом и 
луком 

6 Компот нз плодов сушеных (
изюм) 

7 Батон наnезноil 

8 Хлеб ржаной 

;; Итого за обед (1-4 класс) 

1 Салат из свежих помидоров 
и оrурцов 

2 Щи из свежей капусты с карт
оmелем 

3 Котлеты рыбные 

4 Рис отварной 

5 Соус сметанный с томатом н
 лvком 

6 Компот из плодов сvшеных 
(изюм) 

7 Батон наvезноil 

8 Хлеб ржаной 

Итого за обед (5-11 клаее) 

2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Салат из свежих помидоров 
и огурцов 

Салат из капусты белокоча
нной, овощей и 

яблок 

Салат ИЗ МОРКОВИ 

Рыба, ТУIПенная в томате с ов
ощами 

Теd!телн из говядины с рисо
м- «Ежики» 

Голvбцы ленивые 

Каша гречневая рассыпчата
я 

Рис отварной 

СокО,2 

Кисель 

Сок dюvктовый 

Чail с сахаром 

Чай с молоком 

Чай с лимоном 

Bamvwкa с повидлом 

Bamvwкa с ТВОDОГОМ 

Ваmvшка с вареной сгvщен
кой 

Пицца Школьная 

Сосиска, запеченная в тесте 

Пноожок с ЮIDТОШКОЙ 

ПиРОЖОIС с капустой 

Сдоба обыкновеннu 

Булочи ванильная 

Булочn дорожная 

Ке,а; МосковскиR 

Ке,а; ЛнмонныR 

СлоRка с джемом 

Плюши 

Конверт с джемом ~==1 \ - ~Щн,~N, 

-
Ген. Дмректор ____ Корнаухов Т.К. 

{l_ J 
Утверж•~ в - ,,.,,.,,.-1,.._ Директор школы 

Меню 2 среда, 14 ееНТ11бри g:%"06~":lf,,i~ ~ 
О<Ю «Пензенскнl! Комбинат Пнтаu4 ~~;,.-<.__",.' J'г-/,,1,,?~~~ 

Выход Белки Жиr ,1 ,;v.;,..'lt;;-,.;;',:' ,,/or>~ i "нlиоеть 

Завтоак 1-4 клаее) "' '8 =, j 1 ... ,., ,,.,. \ 'с;', :;о;\ 0 

1/150 4 5 _ ., EifJA Цд _1- ·m~ 

1/40 5 5 ., ,~ a.-r,:,•,,,-:-,- ,;,t,;~ ,, &! 1 

1/200 3 3 ~'" ~{~._lt) • ~~-а' _. if>--1 

J/240 10 6 '~L~ч,,, * 0~ :f4 

Завтоак 5-11 класс 
1/200 6 7 33 214 

J/40 5 5 - 63 

1/200 3 3 14 94 

J/40 J 31 140 

Обед (1-4 класс 
1/80 1 5 3 59 

1/200 1 4 5 56 

1/90 12 2 14 128 

1/150 4 5 39 219 

1/30 1 1 33 

1/200 - 18 72 

1/20 2 10 52 

1/20 J 7 35 

Обед 5-11 класс 
1/80 J 5 3 59 

1/250 2 5 6 70 

1/100 13 3 16 143 

1/180 5 7 47 263 

1/20 1 2 1 22 

1/200 - 18 72 

1/20 2 10 52 

1//20 1 7 35 

Бvi= 

1/60 1 4 2 36 

1/60 1 4 4 44 

1/60 1 4 7 32 

1/80 8 2 5 177 

1/80 8 8 8 146 

1/80 7 7 3 102 

1/150 9 7 39 155 

1/150 3 6 14 190 

1 шт. 1 - 10 43 

11200 1 - 29 122 

11200 1 - 10 43 

1/200 - - 9 38 

1/200 1 - 10 143 

11200 - - 10 40 

1/60 4 2 41 194 

1160 4 2 41 194 

1160 4 2 41 194 

11100 10 11 25 241 

1/100 10 11 26 242 

1/60 4 2 41 194 

1160 4 2 41 194 

1160 4 2 41 194 

1160 4 2 41 194 

1/60 4 2 41 194 

IПО 5 12 39 256 

1П5 5 12 39 257 

1/30 2 3 17 105 

1/100 7 7 54 310 

1/90 9 17 59 395 

Пена 

13-14 
13-40 
11-41 
44-12 
82-07 

21-96 
13-40 
11-41 
13-23 
60-00 

10-71 
9-00 
29-S4 
13-22 
7-41 
8-62 
2-17 
1-40 
82-07 

10-71 
11-25 
32-82 

14-86 
3-17 
8-62 
2-17 
1-40 

85-00 

12-00 

16-00 

8-00 
40-00 

40-00 

35-00 

20-00 

14-00 

25-00 

10-00 

11-00 

2-00 
7-00 
S-00 
18-00 

1~ 
1~ 
32-00 
30-00 
12-00 

12-00 

12-00 

12-00 

15-00 
24-00 
2S-OO 
15-00 
25-00 
30-00 
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